Комиссия по размещению муниципального заказа

при МУП «Комитет Новосибгорресурс»

ПРОТОКОЛ № 04
проведения открытого аукциона в электронной форме

«06» марта 2007 года 11 часов 00 минут.

Присутствовали: Полупанова Е.Н., Кривощекова Н.В., Коломойченко В.К., Пермяков Р.А., Чекмарев И.Г.
Кворум есть.

1. Место проведения открытого аукциона в электронной форме: http://www.kngr.ru

2. Наименование предмета аукциона:

Поставка автомобильных масел:

	№
	Наименование поставляемого товара
	Единица

измерения
	Кол-во
	Начальная цена,

тыс. руб.*

	Лот №1
	М8В (или эквивалент)
	л
	6 000,0
	162,00

	Лот №2
	DRAGON 10W30 (или эквивалент)
	л
	800,0
	64,00

	Лот №3
	Лукойл 10W40 (или эквивалент)
	л
	400,0
	24,00

	Лот №4
	Промывочная жидкость п/синтетика
	л
	1 000,0
	30,00

	Лот №5
	ТЭП-15 (или эквивалент)
	л
	1 000,0
	22,00

	Лот №6
	Литол-24  (или эквивалент)
	кг
	500,0
	25,00

	Лот №7
	М10ДМ (или эквивалент)
	л
	3 000,0
	90,00

	Лот №8
	Декстрон III (или эквивалент)
	л
	200,0
	19,00

	Лот №9
	NESTE 15W40 (или эквивалент)
	л
	200,0
	15,00

	Лот №10
	Индустриальное И-40А (или эквивалент)
	л
	600,0
	15,00

	Лот №11
	Тосол
	кг
	500,0
	15,00

* - на условиях оплаты ежемесячно, равными частями в течение 60 календарных дней
3. Время начала аукциона:   05.03.2007    10:00:00

    Время окончания аукциона:  05.03.2007    11:29:01
4. Оборудование и программное обеспечение МУП «Комитет Новосибгорресурс» работало штатно.

5. Перечень участников аукциона:

	Наименование участника
	Местонахождение, почтовый адрес

	ОАО «Нефтебаза «Красный Яр»
	НСО, Новосибирский р-н, п. Красный Яр

6. Начальная цена договора, данные о последнем и предпоследнем предложении:

	№
	Наименование предмета аукциона
	Начальная цена,

тыс. руб.
	Порядок предложений
	Наименование участника
	Предложенная цена контракта, тыс.руб.
	Время предложения

	1
	М8В (или эквивалент)
	162,00
	единственное
	ОАО «Нефтебаза «Красный Яр»
	151,2*
	10:29:01

	2
	DRAGON 10W30 (или эквивалент)
	64,00
	единственное
	ОАО «Нефтебаза «Красный Яр»
	60,0*
	10:29:01

	3
	Лукойл 10W40 (или эквивалент)
	24,00
	единственное
	ОАО «Нефтебаза «Красный Яр»
	20,0*
	10:29:01

	4
	Промывочная жидкость п/синтетика
	30,00
	единственное
	ОАО «Нефтебаза «Красный Яр»
	47,5*
	10:29:01

	5
	ТЭП-15 (или эквивалент)
	22,00
	единственное
	ОАО «Нефтебаза «Красный Яр»
	19,065*
	10:29:01

	6
	Литол-24  (или эквивалент)
	25,00
	единственное
	ОАО «Нефтебаза «Красный Яр»
	24,0*
	10:29:01

	7
	М10ДМ (или эквивалент)
	90,00
	единственное
	ОАО «Нефтебаза «Красный Яр»
	96,0*
	10:29:01

	8
	Декстрон III (или эквивалент)
	19,00
	единственное
	ОАО «Нефтебаза «Красный Яр»
	18,6**
	10:29:01

	9
	NESTE 15W40 (или эквивалент)
	15,00
	предложений не поступило

	10
	Индустриальное И-40А (или эквивалент)
	15,00
	единственное
	ОАО «Нефтебаза «Красный Яр»
	13,23**
	10:29:01

	11
	Тосол
	15,00
	единственное
	ОАО «Нефтебаза «Красный Яр»
	12,5**
	10:29:01

* - отсрочка платежа 60 календарных дней
** - отсрочка платежа не предусмотрена

7. Комиссия оценила заявки представленные на открытый аукцион в электронной форме                       и единогласно приняла решение: признать аукцион несостоявшимся, так как в аукционе участвовал один участник.

8. Настоящий протокол составлен в двух экземплярах, один из которых остается                                 у МУП «Комитет Новосибгорресурс». Второй экземпляр протокола   передается в Пресс-центр мэрии  г. Новосибирска для опубликования.

9. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте города Новосибирска http://www.novo-sibirsk.ru.

10. Подписи:

Председатель комиссии       _____________   Полупанова Е.Н.

Секретарь                               _____________   Кривощекова Н.В.

Члены комиссии

_____________    Коломойченко В.К.

_____________    Пермяков Р.А.
 _____________   Чекмарев И.Г.